

ROMÂNIA
JUDEȚUL NEAMȚ
COMUNA BICAZ CHEI
CONSILIUL LOCAL

HOTARIRE
Nr.22 Din 03 martie 2022

privind aprobarea devizului de reparatie a buldoexcavatorului din dotarea Primariei Bicaz-Chei

Consiliul Local al comunei Bicaz Chei, județul Neamț,
Avind in vedere prevederile legii nr. 273 din 29 iunie 2006, privind finanțele publice locale;

Avind in vedere prevederile legii nr. 98 din 19 mai 2016, privind achizițiile publice;

> Referatul compartimentului de specialitate si avizul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local;

In conformitate cu prevederile art. 129, alin.(1), alin. (2) lit.b și alin. (4) litera d)
;art.139,alin.1,4 ,6 si ale art. 196, alin.(1), litera a), din O.U.G. nr. 57 din 2019, privind Codul administrativ.

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aproba devizul de reparatie a buldoexcavatorului din dotarea Primariei Bicaz-Chei deviz in suma de 21.478,55 lei ,TVA inclus si anexa la prezenta hotarare..

Art. 2. Primarul comunei Bicaz Chei, județul Neamț va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 3. Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei autorităților și persoanelor interesate.

Președinte de sesiune

D-na consilier, Blaga Niculina



Contrasemnează
Secretar comună, Pantir Toderică

DEVIZ REPARATIE

Furnizor: BERGERAT MONNOYEUR SRL
 Nr.ord.reg.com./an: J23/1632/2002
 C.I.F.: RO11359868
 Capital Social: 448.020 RON
 Adresa: MOGOSOAIA, Jud. ILFOV
 STR. MORII NR. 5
 Telefon / Fax : 021.202.76.00/021.202.76.01

Cumparator : COMUNA BICAZ CHEI
 Nr.ord.reg.com./an: //
 C.I.F.: R2614406
 Adresa: COMUNA BICAZ CHEI
 617000 COMUNA BICAZ CHEI
 NEAMTU RD
 Judet: NEAMTU RD
 Contul: RO61TREZ49421450204XX
 Banca: TREZORERIE, COMUNA BICAZ CHEI

Cont : RO75 BRDE 450S V009 9960 4500
 Banca : BRD - GSG - SMCC
 Cont : RO55 TREZ 7005 069X XX00 4801
 Banca : A.T.C.P. Mun. Bucuresti
 Cont : RO60 FTSB 6448 7001 9200 1RON
 Banca : BNP Paribas

Nr.Dosar : 1117456
 Cod Client : 4052001
 Nr.parc : 7705
 Model / Serie: 434E 0SEF00384
 Contor orar:
 Comanda Client nr :
 Validitate oferta: 16/03/2022

Sursa	Cod plesa	Denumirea produselor	Clasa	U.M.	Cant.	Pretul unitar net (fara TVA)	Valoare (fara TVA)
0	1	2	3	4	5	- lei - 6	- lei - 7(6x5)

SEG 01 REPARATIE SIST. FRANARE SI DIRECTIE(023/4005)

		O RING			2	193,75	387,50
		O RING			2	340,25	680,50
		TIJA DIRECTIE			1	4473,69	4473,69
		TIJA DIRECTIE			1	4473,69	4473,69
		OIL			1	289,68	289,68
		HYDO ADVANCE			2	578,34	1156,68
		FILTRU			1	501,18	501,18
		FILTRU			1	30,64	30,64
		ULEI TDTO30 BID20L			1	537,64	537,64

Plese Operatiunea 01 12531,20

Forfetar Manopera Operatiunea 01 4000,00

Total Operatiunea 01: 16531,20

SEG 02 DEPLASARE LA/DE UTILAJ(056/7000)

Forfetar Manopera Operatiunea 02 930,00

Total Operatiunea 02: 930,00

SEG 03 DEPLASARE LA/DE UTILAJ(056/7000)

